Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0
28

TodasCategoria:

1 146.876,6705/09/2023146.876,670,00146.876,67Solicito desembolso em favor do 
subprojeto IA-RBMA - TBC na 
Joatinga, no valor de 
R$146.876,67 (cento e quarenta e 
seis mil, oitocentos e setenta e 
seis reais e sessenta e sete 
centavos). - 2023.0828.00086-0

513264Instituto 
Amigos da 
Reserva da 
Biosfera da 
Mata Atlântica

2 2.450,0005/09/20232.450,000,002.450,00Diária 2023.0904.00070-6 - 
Viabilizar a participação de 
representantes de subprojetos nas

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0
28

TodasCategoria:

105 131.299,0014/11/2023131.299,000,00131.299,00Solicito desembolso em favor do 
subprojeto AHOMAR - 
Fortalecimento da rede, no valor 
de R$131.299,00 (cento e trinta e 
um mil, duzentos e noventa e nove 
reais). - 2023.1103.00097-8

524190ASSOCIACAO 
HOMENS DO 
MAR DA BAIA 
DE 
GUANABARA

106 117.309,0014/11/2023117.309,000,00117.309,00 - Solicito o último desembolso do 
subprojeto TRAMA - Pescatur, no 
valor de R$117.309,00 (cento e 
dezessete mil, trezentos e nove 
reais). - 2023.1107.00154-5

524593Trama 
Ecológica

107 150,0016/11/2023150,000,00150,00 - Pagamento Fatura (Locação de 
Veículos) 81256 - EDUCAÇÃO 
AMBIENTAL

524418WebTrip 
Agência de 
Viagens e 
Turismo Ltd. 
ME

108 107,2816/11/2023107,280,00107,28 - Pagamento Fatura (Locação de

[...]

Educação Ambiental do Termo de 
Execução do Tac nº CW 1472588

527356Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade 
- Funbio

111 769.800,0028/11/2023769.800,000,00769.800,00Solicito o desembolso em favor do 
subprojeto CONFREM - 
Construindo sonhos, no valor de 
R$769.800,00 (setecentos e 
sessenta e nove mil e oitocentos 
reais). - 2023.1117.00075-4

526412Comissão 
Nacional de 
Fortalecimento 
das Reservas 
Extrativistas e 
Povos 
Tradicionais 
Extrativistas

112 216.702,7430/11/2023216.702,740,00216.702,74Solicito o último desembolso em 
favor do subprojeto AMEE - 
Roteiros integrados, no valor de 
R$216.702,74 (duzentos e 
dezesseis mil, setecentos e dois 
reais e setenta e quatro centavos). 
- 2023.1122.00061-9

527043ASSOCIACAO 
DE 
MORADORES 
DA ENSEADA 
DAS 
ESTRELAS

CONSOLIDADO
TAC Frade Edu. Ambiental - TAC nº CW 147258825/06/2016

Educação Ambiental - TAC nº CW 1472588 (Campo de FRADE)

TAC nº CW 1472588

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato N° SP

0
28

TodasCategoria:

1 131.299,0014/11/2023131.299,000,00131.299,00Solicito desembolso em favor do 
subprojeto AHOMAR - 
Fortalecimento da rede, no valor 
de R$131.299,00 (cento e trinta e 
um mil, duzentos e noventa e nove 
reais). - 2023.1103.00097-8

524190ASSOCIACAO 
HOMENS DO 
MAR DA BAIA 
DE 
GUANABARA

131.299,00 131.299,00

TAC nº CW 1472588

TAC Frade Edu. Ambiental - TAC nº CW 1472588

23/01/2024
Todas

Trama – PESCATUR

Educação Ambiental - TAC nº CW 1472588 (Campo de FRADE)